
WÓJT GMINY MASŁOWICE

97-515 M asłow ice 4 
^  44 787 46-25, 44 787-46-16 ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w  sprawie zm iany w  składzie osobowym Społecznej Komisji M ieszkaniowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 zpóźn. zm.) oraz Uchwały nr XLIV.230.2021 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w sldad 
mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4271) zarządza 
się co następuje:

§ 1. Odwołuje się członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej z powodu
złożenia oświadczenia o rezygnacji z pracy społecznej w ramach tej komisji.

§ 2. Powołuje się Panią Justynę Zięba -  przedstawiciela Wójta Gminy M asłowice do składu 
osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


